



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

JAGUARIBE-CEARÁ, 12 DE FEVEREIRO DE 2020

À

Prefeitura Municipal de Jaguaribe
Comissão Permanente de Licitação
JAGUARIBE - CE.
Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.01.01/2020, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELETRO ELETRÔNICO, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE PISCINA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADAS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.


De a que nos valores apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

LOTE 05 - MAT. PISCINA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
1	Algicida de choque, embalagem plástica de 1L	HTH	und.	160	R\$ 35,05	R\$ 5.608,00
2	Clarificante maxfloc, embalagem plástica de 1L	HTH	und.	160	R\$ 17,20	R\$ 2.752,00
3	Cloro granulado desinfetante para piscina de azulejos, balde de 10kg	HTH	und.	80	R\$ 159,00	R\$ 12.720,00
4	Solução A vermelho de fenol 23ml	HTH	und.	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
5	Solução B Orto-Tolidina 23ml	HTH	und.	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
6	Aspirador plástico com 03 rodinhas, peso aproximado de 2,085kg, equipado com engate giratório, fabricado em termoplástico (ABS) injetado, sistema de regulagem da altura para limpeza do fundo	HTH	und.	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
7	Mangueira de aspiração azul para piscina, com alta flexibilidade e flutuante, medindo 1,5"	HTH	metro	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
8	Sulfato de alumínio, embalagem plástica de 1Kg	HTH	und.	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
9	Sulfato de cobre, embalagem plástica de 1Kg	HTH	und.	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
VALOR TOTAL LOTE 05 - VINTE E SEIS MIL REIAS						R\$ 26.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 26.000,00 - VINTE SEIS MIL REAIS

PROPONENTE: VAREJÃO BEIRA RIO DE ALIMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA 07 DE SETEMBRO, Nº 108, CENTRO JAGUARIBE -CEARÁ
CNPJ: 25.210.466/0001-42
REPRESENTANTE DA EMPRESA: JOSÉ DA SILVA AQUINO
CPF: 330.105.363-72
TELEFONE: (88) 9 9724-3334
EMAIL: varejaobeirarioltda@gmail.com
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

JAGUARIBE-CEARÁ, 12 DE FEVEREIRO DE 2020



JOSÉ DA SILVA AQUINO
CPF: 330.105.363-72